[bookmark: _GoBack]Постановление № 315 от 19.07.2024

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 25.04.2024 № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 28.09.2023 № 356 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                               и урегулированию конфликта интересов»

В целях исполнения протеста прокурора Промышленного внутригородского района городского округа Самара, а также приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 25.04.2024 № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 28.09.2023 № 356 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                                Д. В. Морозов